[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2021      №    291-пп______
О проведении внеплановой проверки Администрации города Обнинска
В соответствии со статьей  100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 31 декабря 2019 года № 2451-п «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город  Обнинск» в отношении подведомственных органам Администрации города Обнинска заказчиков», и на основании обращения ООО «Вираж» от 09.02.2021 № 11/02,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Управлению муниципального заказа в срок до 20 февраля 2021 года  провести внеплановую документарную проверку в отношении Администрации города в части осуществления закупки у единственного поставщика № ИМЗ-2021-004425 от 02.02.2021 г. на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам, указанной в обращении ООО «Вираж», проведенной на площадке Малые закупки Калужской области, в пределах полномочий ведомственного контроля в сфере закупок.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                                          Т.Н. Леонова
п.п